cima luna.

1135. Hoc'' anno ista collectio et digestio cyclorum' ab

initio mundi usque huc facta est

1137. Lotharius tertius imperator obiit ^** Non. Decembris'.

1138. Ch5nradus' III rex constituitur 6 Kal. Martii.

1139. Heimo, auctor istius operis, obiit 2 Kal. Augusti.

1140. Otto octavus Babenbergensis ecclesiae pius episcopus, ii39

plenus operibus bonis et elemosinis, celo gaudente, terra plo-

rante, supernam lerusalem ascendit 2 Kal. lulii.

1142. Richenza imperatrix obiit. 1141

1144. Eberhardus pie memorie, prepositus maioris ec- ii43

clesie, obiit.

1146. Egilbertus nonus episcopus, vir raisericordie et pie-

tatis, ad Christum migravit". Cui ipsa die dominus Eberhardus,

Sancti lacobi prepositus, orani sapiencia probitate et religione

conspicuus, unanirai» tocius cleri et populi electione substituitur.

Cuius prirao anno" sanctus Heinricus ab Eugenio papa canoni-

zatus est.

1147. Expeditio (ad lerusalem sub rege Cunrado'').

1153. Cunradus' III rex obiit 16 Kal. Martii. Fridericus 1152

successit 4 Nonas eiusdem.

1170. Eberhardus decimus episcopus, vir misericordie et

pietatis, migravit ad Christum^ Cui ipsa die Hermannus pre-

positus unanimi tocius cleri et populi electione substituitur.

1177. Hermannus undecimus episcopus obiit*. Otto regali

prosapia ortus maiorisque ecclesie prepositus subrogatur. [^ff

a. Memoriam anni 1133 om. A T. b. Memoriam anni 1135 om. T. c. ci-

clorum A, cyklorum T. d. 3 TE, 2 A. e. Qriae sequuntur, sunt in E; non

sunt in A. In T non sunt nisi memoriae annorum 1138, 1139, 1147, 1153. f. Cun-

radus E. g. inanimi E. h. Expeditio 1147 E, ubi manus recentior addidit

Expeditio ad lerusalem sub rege Cunrado
;
quae verba etiam in T leguntur. i. Chon-

radns T.

1. die 29 Maii. 2. Etiam vivo Egilberto episcopo, die 14 Mart.

1146. V. ep. Bamb. 35 supra p. 531. 3. lul. 17. 4. lun. 12.
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1179. Generalis synodus quingentorum quatuordecim epi-

scoporum sub Alexandro papa agitur. In qua etiam memoratus

Otto se suosque successores a domno papa consecrari preroga-

tive, dominica ludica^ consecratus, obtinuit.

ANNALES S. MICHAELIS BABENBERGENSES.

Jn codice quondam coenohii S. Michaelis Bambergensis hodie

hibliothecae Carlsruhanae, quem cum diu vestigavissem frustra,

proxime tandem repertum consulere licuit, memhranaceo saec. XII,

ita signato: Durlacensis 36 f, insunt (fol. 101—102 v) cycli pa-

schales
,

quihus duae manus parvos hos annales apposuerunt.

Et earum prior quidem memorias annorum 1066—1117 scripsit,